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BYGGINGALÝSING OG GREINAGERÐ:
UPPLÝSINGAR UM MANNVIRKI:
Götuheiti: Stórhólmi
Reykjavík - Einbýlishús
Landnúmer: L211525
Staðfangnúmer: S1126891
MHL 01

STARFSEMI OG NOTKUNN:
Byggingin er einbýlishús sem og er einn matshluti.
Húsið er hannað á grundvelli algildrar hönnunar.
Aðalbyggingarefni er krosslímt timbur. Útveggir að utan eru lituðu stáli.
Klósettkjarni er einn.
Aðkoma að húsinu er frá Holtsvegi.
Vélrænt útsog er frá salerni og þvottarhúsi.
Inntak er í vinnustofu ásamt því er rafhleðslustöð við ruslaskýli.
Mannvirkið telst vera í flokki 2 (Ufl).

HELSTU STÆRÐIR:
Matshluti 01 = Brúttó 199,4 m2 - 877,4 m3
Hæð 199,4 m2
Bílastæði á lóð eru 3 stæði.

Stærð lóðar og nýtingarhlutfall:
Samkvæmt lóðarblaði er lóðin skráð 42,800 m2 og er nýtingarhlutafall 0,005

ALGILD HÖNNUN:
Húsið er hannað samkvæmt algildri hönnun. Bílastæði fyrir fatlaða er eitt.
Aðalinngangur er með hurðarspjöld sem eru 900mm Aðgengi á salernum er með
athafnarými sem er 1600mm að þvermáli. Hurð á salerni er með hurðarspjald sem er
minnst 900mm sem umferðamál án þröskulds. Umferðarými við
eldhúseyju skal vera minnst 1200 mm.

GRUNDUN:
Byggingin er á grundaðri fyllingu, undirsöður og botnplata eru úr jarnbentar og staðsteyptar. Burðarvirki
krosslímdar timbureiningar.

ÚTVEGGUR:
Útveggir krosslímdar timbureiningar sem eru einangraðar að utan með 100mm veggja steinull á loftræstri stál - klæðningu RAL- 9005

GÓLF:
Gólf er steypt plata með einangrun undir plötu.

ÞAK:
Þak eru krosslímdar timbureiningar og ofan á þak skal setja einstreymisdúk (Vabor sent EVO 160 eða sambærilegt).
Þakið er grindað upp með með 45x195 mm grindarefni c/c 600 .
Loftræsta skal á milli lekta með 3 STK 40mm plaströrum með flugnaneti.
einingrunn skal vera 160mm. Grind er svo klædd með 22 mm OSB eða borðaklæðningu með pappa >500 PAM
Læst pönnuklæðning er svo sem veðurkápa á þaki.

EINANGRUNN BYGGINGAHLUTA:
Einangrun undir botnplötu skal vera 100 mm, útveggir skulu einangraðir með 100mm þéttull og þak skal
einangrað með 160mm einangrun. Einangrun byggingahluta er í samræmi við byggingareglugerð nr.112
og útreikningur gerður skv. ÍST66. Sjá meðfylgjandi U gildi varmatapsútreikninga sem er fylgiskjal með
aðaluppdráttum..

INNVEGGIR OG KLÆÐNING:
Gerð innveggja eru krosslímdar timbur einingar. Gerð innveggja og
innihurða, þ.m.t. er hljóðeinangrun og brunavörn.
Gerð innveggja og innihurða, þ.m.t. er hljóðeinangrun og brunavörn. Eiginleikum klæðninga innan.
Veggir á milli húsanna skal uppfylla að lágmarki 55db hljóðkröfu.
Tryggja skal að hljóvist verði innan viðmiðunnarmarka sbr. Reglugerð um hávaða nr. 933/1999
Í votrýmum eru settar rakaþolnar gifsplötur. Innihurðir verða hefðbundnar timburhurðir, nema annað komi fram á teikningum
hönnuðar. Brunakröfur koma fram í kafla um brunavarnir og á aðalteikningum.

GLUGGAR OG HURÐIR.
Glerjaðir gluggar skulu slagregnsprófaðir samkvæmt ÍST EN 1027. Gluggi skal standast
prófunarálag sem er að lágmarki 1100 Pa. samkv. grein 8.2.6
Breidd hurðablaða allra inngangsdyra/útidyrahurða skal minnst vera 0,9 m á breidd og
minnst 2,1 m á hæð enda þess gætt að hindrunarlaust sé ekki minn en 0,83 m á breidd.
Ljósmál hurðaopa skal ekki vera minni en 0,83 m á breidd og 2,1 m á hæð. Allir gluggar
eru ál að utan og timbur að innan með K- gleri K- gildi 1,10 Wm2˚C og skal vera
öryggisgler allstaðar þar sem gler nær 600mm ekki lágmarks hæð frá gólfi.

LOFTRÆSTING:
Öll lokuð rými í húsinu skulu vera með vélræna loftræstingu ásamt baðherbergjum og þvottarhúsi.
Önnur rými eru með náttúrulega loftræstingu.

LAGNIR:
Frárennslislagnir í jörð verða viðurkenndar plastlagnir, sér styrktar á umferðasvæðum. Frárennslislagnir
inni, verða hefðbundnar PP lagnir
Niðurföll verða sett í öll votrými samræmi við teikningar aðalhönnuðar.
Stofnlagnir fyrir neysluvatnslagnir verða viðurkenndar ál-plastlagnir eða ryðfrítt stál sem lagaðar verða í
lagnastokkum , inniveggjum eða einangrun útveggja að tengistútum. Lagnir einangrast á hefðbundin
hátt. Hámarkshitastig neysluvatns á töppunarstað eru 65˚ c samkv. staðli.
Stofnlagnir fyrir hitaveitu verða rör í rör sem lagðar verða í lagnastokka og einangrunn útveggja eða í
gólfplötu. Byggingin mun vera upphitað með gólfhita. Sjá frekar lagnateikningar lagnahönnuða.
Allt lagnaefni skal vera gæðavottað af viðurkenndum aðilum.
Drenlagnir eru settar umhverfis húsið og eru þakrennur tengdar drenlögn.

Rotþró og siturlausn skýringar:
Fyrir íbúðarhús MHL 01:Tegund Anerobix 3750. Eða sambærilegt
Með hverju hreinsivirki fylgir keila, lok, drengöng, gátlúga,
útloftunarstútar, drendúkur, rör og beygjur v/útloftunar og
siturgöng.
Þriggja þrepa hreinsun - Anaerobix ( yfir 90% hreinsun)
samanstendur af: Tankur
Tunna með plastkubbum í netpokum (sía)
Siturgöng: Viðurkennd af Umhverfisstofnun og uppfyllir staðal 12566-1.
(Nánari útfærsla og útreikningar má finna á sérteikningum lagnahönnuðar)

RAFLAGNIR:
Lagnaleiðir lág- og smáspennukerfa verða huldar eða utanáliggjandi. Innfelldar pípulagnir verða í
loftum, inni veggjum og gólfum fyrir lagnaleiðir að jaðarbúnaði, eftir því sem við á. Í tilfellum sem
notaðar verða utanáliggjandi pípur verða þær úr áli eða höggheldu plasti. Lagnaleiðir utanhúss eru og
verða plastpípulagnir í jörðu og verða þær samræmdar þannig að lagnaleiðir rafkerfa fylgja lögnum
annara kerfa þar sem því verður við komið. Ekki er gert ráð fyrir sérstökum öryggisbúnaði og
innbrotakerfi í viðbyggingunn.
Rafbúnaður verður hefðbundið innlagnaefni eftir því sem við á hverjum stað. Ljósum verður almennt
staðstýrt í herbergjum. Birtukröfur og lýsing verða að vera í samræmi við reglugerðir um birtu (lux) í
einstökum rýmum. Lýsing verður hefðbundin, ýmist utanályggjandi eða innfelld og lampar valdir í
samræmi við notkun rýmisins. Í hverjum eignarhluta skal vera hleðslustöð fyrir minnst eina rafbifreið.

FRÁGANGUR LÓÐAR, PALLAR OG HANDRIÐ:
Hellulögn skal vera að aðalinngangi nýbyggingar en að öðru leiti skal frágangur lóðar vera frjáls, plöntur
og gróður á lóð ekki bundin hönnun þessari. Tryggja skal að gróður hindri ekki aðgengi slökkviliðs að
mannvirkinu og aðgengi slökkvivatns.

BRUNAVARNIR:
Byggingin er ein brunaeining. Loft- og veggjaklæðningar í  skal vera í flokki 2.
Frágangur á eldstæði (kamína) skal vera í samræmi við byggingareglugerð 9.6.5.gr. Eldstæði og 9.6.6
Reykháfar. Einnig skal hafa til hliðsjónar frágang á eldstæði í samræmi við Rb(56).003
Aðgengi slökkvivatns fyrir þetta svæði er samkvæmt áætlunum slökkviliðs sveitarfélagsins.

ÖRYGGI OG ÝMIS ATRIÐI:
Reykskynjurum og handslökkvitækjum skal koma fyrir í íbúðarýmum samkvæmt
merkingum á grunnmyndum. Einnig skal brunateppi komið fyrir samkvæmt leiðbeiningum Slökkviliðs.
Rýmingarleiðir eru út um útidyrahurð, hurð í stofu. Björgunarop eru um glugga í svefnherbergi og eru
stærðir brunaopa að lágmarki 600x1150 mm og samtala ekki minni en 1500mm.

Í svefnherbergjum skulu vera björgunarop skv. gr 9.5.5.í BR
Bréfarifur við aðalinngangshurð skulu standast ákvæði BR gr .6.13.1.

SORP:
Söfnun sorps er háð skilmálum sveitarfélagsins um flokkun sorps og skulu vera jafn margar 240 L tunnur
nauðsynlega þarf til að uppfylla kröfur sveitarfélagsins um lágmarks flokkun hverju sinni.
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